
 SLUŽBENE NOVINE  Stranica 2317  – broj 17Petak,  16. srpnja 2021.

G R A D O V I

Grad Cres

22.
Na temelju članka 44. Statuta Grada Cresa (“Službene no-

vine Primorsko-goranske županije” br. 29/09 i 14/13 5/18, 
25/18, 22/20, 8/21) i članka 4. st. 1. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Cresa (“Službene novine Primorsko-goranske 
županije” br. 11/18 i 8/21), Gradsko vijeće Grada Cresa na 
sjednici održanoj 17. lipnja 2021. godine donosi  

RJEŠENJE
O IZBORU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA 

MANDATNOG POVJERENSTVA

I
U Mandatno povjerenstvo izabrani su:
1. Marčelo Damijanjević – predsjednik,
2. Natalija Marelić Tumaliuan – članica,
3. Fiorenco Pinezić – član.

II
Mandatno povjerenstvo obavlja poslove u skladu s člankom 

44. Statuta Grada Cresa (“Službene novine” PGŽ br. 29/09, 
14/13, 5/18, 25/18, 22/20, 8/21). 

III
Ovo Rješenje objavit će se u “Službenim novinama Primor-

sko-goranske županije”. 

KLASA: 022-05/21-1/4
URBROJ: 2213/02-01-21-2
Cres, 17. lipnja 2021. 

GRAD CRES 
GRADSKO VIJEĆE

Predsjedateljica 
Pročelnica Upravnog odjela  

za opće i pravne poslove 
Patricija Purić, dipl. iur., v. r.

23.
Na temelju članka 42. Statuta Grada Cresa (“Službene no-

vine” Primorsko-goranske županije br. 29/09, 14/13, 5/18, 
25/18, 22/20 i 8/21) i članka 4. st. 2. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Cresa (“Službene novine Primorsko-goranske 
županije” br. 11/18 i 8/21), Gradsko vijeće Grada Cresa na 
sjednici održanoj dana 9. srpnja 2021. godine donosi  

RJEŠENJE
O IZBORU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA ODBORA 

ZA IZBOR I IMENOVANJA

I
U Odbor za izbor i imenovanja izabrani su:
1. Đanino Sučić – predsjednik,
2. Iva Krivičić Miočić – članica,
3. Eliana Zec Solina – članica,
4. Erik Mujagić – član,
5. Natalija Marelić Tumaliuan – članica.

II
Odbor za izbor i imenovanja obavlja poslove u skladu s član-

kom 42. Statuta Grada Cresa (“Službene novine Primorsko-go-
ranske županije” br. 29/09, 14/13, 5/18, 25/18, 22/20 i 8/21).  

III
Ovo Rješenje objavit će se u “Službenim novinama Primor-

sko-goranske županije”. 

KLASA:  022-05/21-1/5
URBROJ:  2213/02-01-21-2
Cres, 9. srpnja 2021. 

GRAD CRES 
GRADSKO VIJEĆE

Predsjedateljica
Iva Krivičić Miočić, dipl. iur., v. r.

24.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-

gionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20), članka 32. Statuta Grada Cresa (“Služ-
bene novine Primorsko-goranske županije” br. 29/13, 14/13, 
5/18, 25/18, 22/20 i 8/21) i članka 24. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Cresa (“Službene novine Primorsko-goranske 
županije” br. 11/18, 8/21), Gradsko vijeće Grada Cresa na 
sjednici održanoj dana 9. srpnja 2021. godine donosi  

RJEŠENJE
O IZBORU PREDSJEDNICE GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA CRESA

I
Za predsjednicu Gradskog vijeća Grada Cresa izabrana je 

Natalija Marelić Tumaliuan. 

II
Ovo Rješenje  objavit će se u “Službenim novinama Primor-

sko-goranske županije”.



 SLUŽBENE NOVINE Petak,  16. srpnja 2021.Stranica 2318  –  broj 17

KLASA: 021-01/21-1/13
URBROJ: 2213/02-01-21-2
Cres, 9. srpnja 2021. 

GRAD CRES 
GRADSKO VIJEĆE

Predsjedateljica 
Iva Krivičić Miočić, dipl. iur., v. r.

25.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-

gionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20), članka 32. Statuta Grada Cresa (“Služ-
bene novine Primorsko-goranske županije” br. 29/13, 14/13, 
5/18, 25/18, 22/20 i 8/21) i članka 24. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Cresa (“Službene novine Primorsko-goranske 
županije” br. 11/18, 8/21), Gradsko vijeće Grada Cresa na 
sjednici održanoj dana 9. srpnja 2021. godine donosi  

RJEŠENJE
O IZBORU POTPREDSJEDNIKA  

GRADSKOG VIJEĆA GRADA CRESA

I.
Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Cresa izabran je 

Robert Kučić. 

II.
Ovo Rješenje objaviti će se u “Službenim novinama Primor-

sko-goranske županije”.

KLASA: 021-01/21-1/14
URBROJ:  2213/02-01-21-2
Cres, 9. srpnja 2021. 

GRAD CRES 
GRADSKO VIJEĆE

Predsjednica 
Natalija Marelić Tumaliuan, v. r.

26.
Na temelju čl. 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskog 

odobrenja na pomorskom dobru  (“Narodne novine”, br. 36/04, 
63/08, 133/13 i 63/14) Gradonačelnik Grada Cresa donosi 

II. DOPUNU I IZMJENU
GODIŠNJEG PLANA UPRAVLJANJA  

POMORSKIM DOBROM NA PODRUČJU  
GRADA CRESA ZA  2021. GODINU

1. Dopunjuje se Plan upravljanja pomorskim dobrom na po-
dručju grada Cresa za 2021. godinu KLASA:  934-01/18-1/3, 
URBROJ:  2213/02-04-02/2-20-1 na način da se dodaje čla-
nak 11. dok dosadašnji članak 11. i članak 12. postaju članak 
12. i članak 13. tako da sada glasi:

Članak 11.
Sukladno čl. 10. i 11. Zakona o pomorskom dobru i mor-

skim lukama odobrava se postavljanje umjetnog ribljeg grebe-
na u sklopu EU projekta „Adri.SmaArtFish“.

Riblji greben iz st. 1. ovog članka bit će postavljen u uvali 
Sv. Petar unutar Valunskog zaljeva, a greben će postaviti Pri-
morsko-goranska županija u sklopu projekta iz stavka 1. ovog 
članka.

Članak 12
Ovaj Plan dostaviti će se nadležnom tijelu samouprave u 

Primorsko-goranskoj županiji radi davanja potvrde o uskla-
đenosti s Godišnjim planom upravljanja pomorskim dobrom 
u Primorsko-goranskoj županiji (u daljnjem tekstu: potvrda)

Nakon ishođenja Potvrde, Plan i Potvrda bit će objavljeni 
na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči grada te u „Službenim 
novinama“ Primorsko-goranske županije.

Članak 13.
Plan će stupiti na snagu osmog dana od dana objave u „Služ-

benim novinama“ Primorsko-goranske županije. 
2. Ova dopuna dostaviti će se nadležnom tijelu samouprave 

u Primorsko-goranskoj županiji radi davanja potvrde o uskla-
đenosti s Godišnjim planom upravljanja pomorskim dobrom 
u Primorsko-goranskoj županiji (u daljnjem tekstu: Potvrda)

     Nakon ishođenja Potvrde, Dopuna i Potvrda bit će objav-
ljeni na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči grada te u „Služ-
benim novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA:  934-01/18-1/3
URBROJ:  2213/02-04-02/2-21-3
Cres, 16. srpnja 2021. 

Gradonačelnik:
Marin Gregorović, mag. pol., v. r.



 SLUŽBENE NOVINE  Stranica 2319  – broj 17Petak,  16. srpnja 2021.


